Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
19 апреля 2017 года № 18

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016год

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Башкортостан « О местных органах государственного управления в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год по доходам 3110,7 тыс.рубл. и по расходам 2644,2 тыс.рубл.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                      О.Р.Лукманов

Приложение
                                                                                 к решению совета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
19 апреля 2017 года №18

О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
за 2016 год.
	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2016г.
	         %
исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	703900,0
	883722,03
	125,5

	1010202
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	7000
	11341,57
	162,0

	1050300
	ЕСХН
	 2000
	5341,41
	267,0

	1060000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	30900
	25657,08
	83,0

	1060103
	Налог на имущество физических лиц
	12000
	12570,27
	104,7

	1060600
	Земельный налог
	18900
	13086,81
	69,2

	1080402
	Госпошлина за нотариальн. действия
	2000
	1400
	70

	1060604
	Земельный налог
	363000,0
	372197,57
	102,5

	1110501
	Арендная плата и поступление
	99000,0
	428144,40
	432,5

	1130305
	Прочие доходы
	-
	-
	-

	1130305
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
	-
	-
	-

	1140602
	Доходы от продажи имущества и земельных участков
	200000,0
	39640,0
	19,8

	1170505
	Прочие неналоговые доходы

	2070503
	Прочие безвозмездные
	208170,0
	208180,0
	100

	2020100

	Дотация
	1405200,0
	1387852,50
	98,8

	2020499

	Благоустройство
	560000
	560000
	100

	2020203
	Воинский учет
	70994,0
	70994,0
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	2948264,0
	3110748,53
	105,5

	 РАСХОДЫ

	0102
	Администрация- Глава
	490103,84
	490103,84
	100

	0104
	Администрация-Центральный аппарат
	1215276,98
	1171488,94
	96,4

	0107
	Обеспечение проведения выборов

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	19000,0
	19000,0
	100

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	30731,63
	30731,63
	100

	0503
	Благоустройство
	501909,42
	501909,42
	100

	0409
	Дорожный фонд
	1400850,0
	360000,0
	25,7

	1403
	Межбюджетные трансферты
	-
	-
	-

	0203
	Воинскому учету
	70994,0
	70994,0
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3728865,87
	2644227,83
	70,9